2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
30.01.2018                                      г. Уссурийск                                №  758-НПА
	О признании утратившими силу решения Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа" и некоторых нормативных
правовых актов Думы Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Уссурийского городского округа:
от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 28 апреля 2015 года N 157-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 27 октября 2015 года N 266-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 26 апреля 2016 года N 404-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 29 ноября 2016 года N 512-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 30 мая 2017 года  N 602-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа";

от 28 ноября 2017 года N 701-НПА "О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского округа от 26 июня 2013 года № 744-НПА "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Уссурийского городского округа".

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Уссурийского городского округа                                               Н.Н. Рудь